PREFEIT,URA DA

it a
•_ • ESTÂNCIA TURIST1CA DE

1
TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

ROI

Gamara Municipal de Ibitinga

III ^ IIIIItIIIUUIII1III
P otocolo Geral 0000239120 15

 Data: 24/0212015 Horário: 17:02
Legislativo - MTR 36/2015

Ofício n°. 176/2015
Ibitinga, 23 de Fevereiro de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 002/2015

Assunto: Requer Informações sobre funcionários em cargo de comissão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Valdecir de Traque, anexamos
informações do Senhor Secretário de Recursos Humanos e Relações do
Trabalho acerca do assunto.

Certo de termos atendido a contento o
quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestos de estima e apreço,
agradecemos e nos disponibilizamos para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente.

FE 	 IORENTINO
1 o Municipal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
lbitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

DA SECRETARIA RECURSOS HUMANOS E RELAÇÕES DE TRABALHO

AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL

Em atenção ao Requerimento n° 041/2015, oriundo da Câmara Municipal
da Estância Turística de Ibitinga, que encaminha cópia do requerimento protocolado naquela
Casa de Leis pelo Sr. Valdecir de Traque, esclarecemos que:

A Secretaria de Recursos Humanos e Relações de Trabalho, vem por meio deste, apontar
relação de servidores comissionados exonerados conforme recomendação do Ministério
Público, e relação de servidores comissionados renomeados assim como os cargos aos quais
estão ocupando, segue as planilhas em anexo.

É o que me cumpria informar.

Ibitinga, 10 de fevereiro de 2015.

Belmir Sgarbi Neto

Secretária Recursos Humanos e Relações de Trabalho

PREFEITURA DA
If ESTANCIA TURISTICA DE noa

TRABALHO• RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

DECLARAÇÃO

A Secretaria de Recursos Humanos e Relações de Trabalho da
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ibitinga, através de
seu secretário o Sr. Belmiro Sgarbi Neto, DECLARA para os
devidos fins que a servidora Renata de Campos Rodrigues,
exercente do cargo de Assessor Sênior de Secretário desde a data
de 20/02/2013, através da portaria n°11.549 de 27/02/2013, foi
exonerada na data de 11/10/2014 do cargo de Assessor Sênior de
Secretário, através da portaria n°12.165 de 10/10/2014. A mesma
foi nomeada como Diretor de Serviço de Engenharia de Segurança
do Trabalho a partir de 13/10/2014 através da portaria n°12.183 de
14/10/2014 e exonerada a pedido, a partir de 27/01/2015, através
da portaria n°12.255 de 03/02/2015.

Ibitinga,9 de Fevereiro de 2015.

BELMIRO SE ARBI NETO
Secretário de Recursos Humanos e Relações de Trabalho

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

W.1 , 4'in PREFEITURA MUNICIPAL ESTANCIA TURISTICA DE

RUA MIGUEL LANDIM. 333, CENTRO„ IBITINGA-SP

CNPJ 45 321 460/0001-50

2.1 - Cadastro de Trabalhadores

901399 JOSE ONOFRE VENTURINE

* 901357 KAYRA FRANCINE ALVES RODRIGUES

901150 LEILA CRISTINA DOS REIS INOCENTE

901322 LINCOLN GUSTAVO BUENO

901385 LUIZ  FERNANDO FERREIRA

900885 MANOEL APARECIDO LOPES ROMERO

901398 MARCEL MANCINI SAMPAIO

901216 MARCIA APARECIDA MUNHOZ ZANI

901346 MARCOS ROBERTO DE JESUS SANTANA

901390 NEREIDE MIRANDA  DA SILVA

_ 901376 RENATA DE CAMPOS RODRIGUES

901336 SEBASTIÃO PEREIRA DA SILVA

901329SHEILA LUIZA DA SILVA

901402 SILMARA CRISTINA SEBASTIAO

901172 SILVIA BERSANO GIANSANTE
THIAGO ROCETTI DE AMORIM GONÇALVES

VANESSA DE CASSIA CINEGAGLIA DA SILVA

VERA DE FATIMA BATISTA  PIRES

901352  VILMA GUEDES SANACATO

Fiorilli S/C Software Ltda.

901366
901421

901350

Pagina 1 de 2

09/02/2015 13 40 52

Dt.Des1" amento

11/10/2014

11/10/2014

11 /10/2014

11/10/2014

11/10/2014

11/10/2014

11/10/2014

	 11/1012014

	  11/10/2014

	  11/10/2014

411/10/2014

111/10/2014

  11/10/2014

11/10/2014

11/10/2014
11/10/2014

11/10/2014

 L11/10/2014

11/10/2014

11/10/2014

 11/10/2014
11/1012014

11/10/2014
11/10/2014

11/10/2014

11/10/2014

11/10/2014

11/10/2014

11/10/2014

11/10/2014

11/10/2014

11/10/2014

11/10/2014
11/10/2014

Matrícula Nome

901368 ADRIANA APARECIDA MIRANDA

901345 ANTONIO MARCOS DOS  SANTOS

901338 BENEDITA APARECIDA ALVES MACCARI

900818 BENEDITO MARTINS DE SOUZA

901332 CARLOS ALBERTO MARTINS DE MELLO

901355 CELIA MARY GUILHERME DE CAMARGO

901401 DOUGLAS  WILIANS DA SILVA

901337 ELIANE RUFINO

900986 FERNANDA PORTE
901406 GERALDO CHARAMITARA

901328  GILMAR BATISTA DE  ANDRADE

901362 GIOVANNA CARLA IRPELLI BALCEIRO CORREA

901369 HEITOR TORRES ANTUNES

900913 JOAO CARLOS MONTANARI DE BAPTISTA

900817 JOSE APARECIDO CHAGAS DE ALMEIDA

`Nome Cargo Atual

ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO

4
ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO

ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO

ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO

ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

ASSESSOR MASTER  DE SECRETARIA

ASSESSOR MASTER  DE SECRETARIA

ASSESSOR MASTER  DE SECRETARIA

ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO

ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

ASSESSOR  PARA ASSUNTOS EDUCACIONAIS

ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

	  ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

ASSESSOR  MASTER DE SECRETARIA

ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO

ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO

ASSESSOR PARA RELACOES PUBLICAS

DIRETOR DE EVENTOS ESPORTIVOS

ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO

ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO

ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO

ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO

ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO

ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO

ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO

ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO

	 ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO

ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

[11/koosi/DP-02KOOSI.PMETI] {7.5.130.35/R/8165/8165}

1-'1Xtr ti 1 UKA MUNIUIPAL ESTANCIA TURISTICA DE

RUA MIGUEL LANDIM, 333, CENTRO, IBITINGA-SP

CNPJ: 45.321.460/0001-50

2.1 - cadastro

Matrícula
90 1361

de Trabalhadores
Página 2 de 2

09/02/2015 13:4052 Nome
WILLIAN ROGERIO DA COSTA Nome Cargo Atual

90 1410 ZILDO LAZARO ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO

ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

'Dt.Desliaam-er—W.
 1/10/2014

Quantidade Total: 36
11/10/2014

r- mertl 1 UNA MUNICIPAL ESTANCIA TURISTICA DE

RUA MIGUEL LANDIM, 333, CENTRO„ IBITINGA-Sp
CNPJ 45 321 460/0001-50

2.1 - Cadastro de Trabalhadores

Matriculallome

901 428BENEDITO MARTINS DE SOUZA
901436CELIA MARY GUILHERME DE CAMARGO
901431'FERNANDA PORTE

901427GERALDO CHARAMITARA

901437 HEITOR TORRES ANTUNES

901433.10A0 CARLOS MONTANARI DE BAPTISTA 	 _

901429'JOSE APARECIDO CHAGAS DE ALMEIDA--
901434 MANOEL APARECIDO LOPES ROMERO
90 1426MARCEL MANCINI SAMPAIO

901430MARCIA APARECIDA MUNHOZ ZANI
901432SHEILA LUIZA DA SILVA

Quantidade Total: 11

Nome Cargo Atual
Dif3p-pR DE EVENTOS ESPORTIVOS
DIRETOR DE EVENTOS

ASSESSOR PLANEJAMENTO ESTRATEGICO

COORDENADOR DA DIV. DE ENG. E CONT ESTATISTICO
TRANSITO

13/10/2014
J

DIRETOR DO SERVIÇO DE ENGENHARIA
CHEFE 	 SERVICO DE BALSA 	 13/10/2014 	 44.1

 DIRETOR DE EVENTOS 	 _________ _P/10(?.91'4
13/10/2014 ASSESSOR PARA ASSUNTOS EDUCACIONAIS

--ti-3/10/2014
_

ASSESSOR DE SERVICO DE LIMPEZA PUBLICA  --
I13/10/2014 , 	 — I CHEFE DO SERVICO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

13/10/2014 	 I
 ----I

ASSESSOR  PARA RELACOES PUBLICAS
13/10/2014

Página 1 de 1

09/02/2015 13:59:33

Dt.Admissão

19  3/119??9°1144
r13/10/2014

DE

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6